Generali Fejlodo Piaci Részvény Alap

Alapkezel6: Generali Alapkezeld Zrt.

Letétkezeld: Unicredit

Sajat téke:

Portfélié 0sszetétel

PORTFOLIO JELENTES

2011.12.29

4,272,246,870.00 - HUF

BEFEKTETESI ESZKOZ
Diszkont kincstarjegy

Jegybanki kétvény

Nemzetkdzi Részvény
Nemzetkézi ETF

Ertékpapirok 6sszesen
Folyészamla

Befektetési eszk6zok 6sszesen

HUF
403,002,401.00
149,738,350.00
31,265,280.00
3,609,299,195.30
4,193,305,226.30

60,390,439.98
4,253,695,666.28

%
9.61%
3.57%
0.75%

86.07%
100.00%

Megjegyzés: A sajat téke és a bef. eszkdzok kulénbsége a megkotott, de még el nem
szamolt Ugyletek, a forgalmazasi szamla valamint az elhatarolt kéltségek egyenlege.

A koltségek az éves jelentésben részletes bemutatasra keriinek.

Az alapot érint6 kéltségek mértéke

DiJ TiPUSA
Alapkezel6i dij 5,806,938
Felugyeleti dij 255,315
Forgalmazéi dij 510,630
Koényvelési dij 308,220
Kényvvizsgaléi dij 594,521
Letétkezel6i dij 442,090
Tranzakci6 dij 14,500
Tranzakci6 dij 71,670
Sorozatok eszkozérték adatai
SOROZAT NEVE SAJAT TOKE EGY JEGYRE DEVIZA
JUTO ESZK.

Generali Fejlédé A sorozat
Generali Fejl6dé B sorozat

1,772,242,547.00
10,409,744.85

1.07354700 HUF
0.01041000 USD




